РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ№101

О заключении Соглашения «О передаче Финансовому отделу Администрации Тарасовского района полномочий Администрации Зеленовского сельского поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»

Принято
Собранием депутатов                                                    «06» декабря 2024 года

В целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.1 ч. 1 ст. 14 и ч. 4 ст. 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Зеленовского сельского поселения
  РЕШИЛО:
1. Принять   Соглашение «О передаче Финансовому отделу Администрации Тарасовского района полномочий Администрации Зеленовского сельского поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»
2. Принять Порядок определения ежегодного объема межбюджетных трансфертов на исполнение переданных полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля согласно Приложению 1 и годовую сумму межбюджетных трансфертов на исполнение переданных полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового  контроля от поселений муниципального района согласно Приложению 2.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Зеленовского сельского поселения Обухову Т.И.

Председатель Собрания депутатов-
глава Зеленовского сельского поселения                                       М.П. Родионов